
＜別紙＞ 

●運行ダイヤ

●運 賃

運賃カレンダー

2017年 2017年

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6 7

Ａ Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ａ Ｓ

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

Ｓ Ｓ Ｂ Ｃ Ｃ Ａ Ａ

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

Ｓ Ａ Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ａ Ａ

17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

Ｓ Ｓ Ｂ Ｃ Ｃ Ａ Ａ Ａ Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ａ Ａ

24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

Ａ Ｂ Ｂ Ｃ Ｃ Ａ Ａ Ａ Ｂ Ｂ

９月 １０月

2017年9月16日改定
〔大阪発便〕 一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス 中国ＪＲバス 中国ＪＲバス 阪急バス 阪急バス 阪急バス 阪急バス 阪急バス 中国ＪＲバス

大阪(阪急三番街) 6:40 7:30 8:30 9:30 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 17:30 18:30 19:30 22:50

新 大 阪 6:50 7:40 8:40 9:40 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 17:40 18:40 19:40 23:00

千里ﾆｭｰﾀｳﾝ 7:00 7:50 8:50 9:50 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 17:50 18:50 19:50 23:10

宝塚ｲﾝﾀｰ 7:18 8:08 9:08 10:08 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:08 19:08 20:08 23:28

西宮北ｲﾝﾀｰ 7:29 8:19 9:19 10:19 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:19 19:19 20:19 23:39

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＪＲ松江駅 11:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:37 18:07 19:37 21:07 22:07 23:07 0:07 5:42

玉造(山陰道) 11:32 12:22 13:22 14:22 15:22 16:52 18:22 19:52 21:22 22:22 23:22 0:22 5:57

宍道(山陰道) 11:42 12:32 13:32 14:32 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32 22:32 23:32 0:32 6:07

斐川ｲﾝﾀｰ 11:52 12:42 13:42 14:42 15:42 17:12 18:42 20:12 21:42 22:42 23:42 0:42 6:17

ＪＲ出雲市駅 12:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:32 19:02 20:32 22:02 23:02 0:02 1:02 6:37

出雲大社
【新設】

－ － － － － － － － － － － － 6:57

〔出雲発便〕 中国ＪＲバス 中国ＪＲバス 阪急バス 阪急バス 阪急バス 阪急バス 阪急バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス 中国ＪＲバス

ＪＲ出雲市駅 5:35 6:35 7:15 8:35 9:35 10:35 12:15 13:55 14:55 15:55 16:50 17:50 22:35

斐川ｲﾝﾀｰ 5:55 6:55 7:35 8:55 9:55 10:55 12:35 14:15 15:15 16:15 17:10 18:10 22:55

宍道(山陰道) 6:05 7:05 7:45 9:05 10:05 11:05 12:45 14:25 15:25 16:25 17:20 18:20 23:05

玉造(山陰道) 6:15 7:15 7:55 9:15 10:15 11:15 12:55 14:35 15:35 16:35 17:30 18:30 23:15

ＪＲ松江駅 6:30 7:30 8:15 9:30 10:30 11:30 13:10 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 23:30

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西宮北ｲﾝﾀｰ 10:18 11:18 12:03 13:18 14:18 15:18 16:58 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 5:33

宝塚ｲﾝﾀｰ 10:29 11:29 12:14 13:29 14:29 15:29 17:09 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 5:44

千里ﾆｭｰﾀｳﾝ 10:47 11:47 12:32 13:47 14:47 15:47 17:27 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 6:02

新 大 阪 10:57 11:57 12:42 13:57 14:57 15:57 17:37 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 6:12

大阪(阪急三番街) 11:07 12:07 12:52 14:07 15:07 16:07 17:47 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 6:22

2017年9月16日改定

大人 小児 大人 小児
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 5,300円 2,450円 5,800円 2,700円
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 5,800円 2,700円 6,300円 2,950円
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 － － － －
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 － － － －
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 4,900円 2,450円 5,400円 2,700円
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 5,400円 2,700円 5,900円 2,950円
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 4,410円 － 4,860円 －
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 4,860円 － 5,310円 －
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 4,700円 2,450円 5,200円 2,700円
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 5,200円 2,700円 5,700円 2,950円
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 4,230円 － 4,680円 －
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 4,680円 － 5,130円 －
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 4,500円 2,450円 5,000円 2,700円
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 5,000円 2,700円 5,500円 2,950円
ＪＲ松江駅/玉造/宍道 4,050円 － 4,500円 －
斐川ｲﾝﾀｰ/ＪＲ出雲市駅/出雲大社 4,500円 － 4,950円 －

※小児運賃は、曜日に関係なくＡ運賃の半額（10円単位に切上げ）
※「早売５」は、席数限定で乗車日（乗車日は含みません）の５日前までに購入した場合に適用。
※Ｓ運賃設定日の「早売５」の設定はありません。

大阪（阪急三番街）
新　大　阪

千里ﾆｭｰﾀｳﾝ

Ｓ運賃

Ａ運賃

Ｂ運賃

Ｃ運賃

片道運賃

早売５

片道運賃

早売５

片道運賃

早売５

片道運賃

早売５

宝塚インター
西宮北インター




